
Id: FCYZX-IZSTM-XDMKN-VTJGF-KDYVF. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 67/2011
BURMISTRZA BIAŁEGO BORU

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie graficzne strony internetowej gminy Biały Bór 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 
z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na opracowanie na opracowanie graficzne strony internetowej gminy Biały Bór którego 
regulamin stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wyznaczam nagrodę w wysokości 1.500,00 zł. brutto ( słownie: tysiąc pięćset złotych ) dla zwycięzcy 
konkursu, płatną z budżetu gminy. 

§ 3. Powołuję Komisję konkursową do oceny prac – jury konkursu w składzie: 

1) Pankiewicz - Ginda Bożena - Przewodnicząca 

2) Mikołajewski Paweł - Członek 

3) Bernat Grzegorz - Członek 

4) Rajnert Magdalena - Członek 

5) Siewiera Agnieszka - Członek 

6) Kwaśniewski Zbigmiew - Członek 

7) Drozd Irena - Członek 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


